Município de Gastão Vidigal
Paço Municipal Prefeito "João Militãa Sobrinho"

CNPJ 45.660.602/0001-03

Rua 15 de .\'01•e111bro, 525 - Fone/Fax: ( 1 ~) 38./8-1155 - CEP 15330-000- Gastão Vidigu! - SP
Site: www.g ast aovidig al .. sp.gov.br - E-mail: prefeitura(âga~taovidigal.sp.gov.br

DECRETO Nº. 2.403, de 11 de maio de 2020.
"Dispõe sobre a criação e nomeação de membros para comporem
o Comitê de Crise na Política de Assistência Social, com o objetivo
de discutir de forma democrática e colegiada as questões
provocadas pela crise e seus agravamentos, bem como manter
este plano sempre em discussão, aperfeiçoamento e realizar as
atualizações que se fizerem necessárias".

ROBERTO CARLOS DA SILVA BRESEGHELLO, Prefeito Municipal
de Gastão Vidigal, comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições que a Lei lhe confere:

DECRETA:

Artigo 1° - Fica Criado o Comitê de Crise na Política de Assistência

Social, com o objetivo de discutir de forma democrática e colegiada as questões

provocadas pela crise e seus agravamentos bem como manter este plano sempre em

discussão, aperfeiçoamento e realizar as atualizações que se fizerem necessárias.

Artigo 2° - Ficam nomeados os membros para comporem o Comitê de

Crise na Política de Assistência Social, abaixo discriminados:

Gestora da Assistência Social:

Josefa Aparecida Correia Rondão

RG: 22.843.756-8

CPF: 112.825.128-03

Técnica do órgão Gestor e da Proteção Social Especial:

Geise Kely Moreira da Silva
RG: 44.788.445-1

CPF: 374.308.128-80

Coordenadora da Proteção Social Básica (CRAS):
Luciane Paula de Castilho Francisco

RG: 18.304.973
CPF 133.354.678-50

Município de Gastão Vidigal
Paço Municipal Prefeito "João Militão Sobrinho"

CNPJ 45.660.602/0001-03

Rua 15 de Xovembro. 525 - Fone/Fax: t l ") 38.JB-1155 - CEP 15330-000- Gastão ~'idigal-SP
Site: www.gostaovidigul.sp.gov.br - E-mail: prefeituratâ gastaovidígal.sp.gov.br

Gestora do Programa Bolsa Família:
Dora Márcia da Silva Oliveira

RG: 33.569.916-9

CPF: 284.970.098-35

Presidente do CMAS:
Eliane Cardoso dos Santos

RG: 46 286.489-3

CPF: 383.694.068-07

Técnicas de Referência do PAIF e Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos:
Vanessa Maria Belatti Grespi Fogaça

RG: 27.643.142-X

CPF: 289.506.458-07

Liliane do Carmo

RG: 32 923.038-9

CPF: 309.059.388-28

Artigo 4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gastão Vidigal, 11 de maio de 2020.

~ r:~~.l- -~\~
ROBERTO CARLOS DA srnVABRÊSEGHELLO

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume, na data supra.
Registrado na Secretari

-J:--t==f \=;::==~vp